
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 665/XLVI/2018 
Rady Gminy Lesznowola 

                                               z dnia 11 lipca 2018 r. 
 
 

 

w sprawie projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 
ścieków na terenie Gminy Lesznowola  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 poz. 994 ze zm.), art. 19 ust. 1 

ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 

zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2018 poz. 1152) Rada Gminy 

Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1 

 Ustala się projekt regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Lesznowola, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
Uzasadnienie 

 
 
 
 
Zmiana „regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Lesznowola”  spowodowana została koniecznością jego dostosowania do 

aktualnie obowiązujących przepisów prawa. 


